
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it 
www.comprensivofenegro.gov.it

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - ID. CREVAL 11105 - MATR. INPS 2407668269

DELIBERA N. 12 – Consiglio di Istituto del 21/12/2021

Delibera di approvazione del consiglio di Istituto – Discarico beni dall’Inventario

Il giorno 21 del mese di dicembre dell’anno 2021 alle ore 19.15, a seguito di regolare convocazione, si è
riunito in modalità telematica il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo di Fenegrò, nelle persone di:

GENITORI P A DOCENTI P A
Biscella Veronica X Addario Liliana X
Clerici Cristian X Bauccio Mariaconcetta X
Farioli Luisella X Clerici Maria Giulia X
Grimoldi Carlo X Galli Liliana X
Marini Roberta X Imperiali Maria Carmen X
Napoli Laura X Ravera Anna X
Rusconi Laura X Tomassi Federica X
Tettamanzi Federica X PERSONALE NON DOCENTE

Bogani Marco X
De Rose Domenica X

Riconosciuta valida la seduta – presenti n. 17, assenti n. // - il Presidente invita il Consiglio a discutere
quanto in oggetto al punto n. 7 dell’O. d. G: 

7) eliminazione beni dall’inventario

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO che è stata stata fatta la ricognizione decennale dei beni dell’inventario dalla quale sono stati
individuati dei beni obsoleti e non più utilizzabili;

D E L I B E R A

Con la seguente votazione espressa in forma palese

UNANIMITA’ – SI’ [x]  NO [ ] - voti favorevoli: //  voti contrari //  astenuti //

di approvare il discarico dei seguenti beni per un valore totale di € 364,13

n. 
inventario

descrizione bene categoria valore

101 sedie modello 507 - I 0,62

121 sedie modello 507 - I 0,62

122 sedie modello 507 - I 0,62

151 sedie modello 507 - I 0,62

165 sedie modello 507 - I 0,62

168 sedie modello 507 - I 0,62

198 BANCO MONOPOSTO MOD. 661 - BANCO 
MONOPOSTO MOD. 661

I 1,54

214 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

223 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

235 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

COIC82200C - COIC82200C - A812D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009645 - 29/12/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I



240 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

249 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

258 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

262 SEDIA MOD. 507 - SEDIE COLORE BLU/BISCOTTO I 0,92

288 SEDIA MOD. 507 - SEDIA MOD 507 COLORE 
MARRONE

I 0,92

299 SEDIA MOD. 507 - SEDIA MOD 507 COLORE 
MARRONE

I 0,92

382 SEDIA POLIPROPILENE - I 1,08

384 SEDIA POLIPROPILENE - I 1,08

385 SEDIA POLIPROPILENE - I 1,08

391 SEDIA POLIPROPILENE - I 1,08

395 SEDIA POLIPROPILENE - I 1,08

418 BANCO MONOPOSTO  - I 2,11

457 SEDIA IN POLIPROPILENE - I 1,29

458 SEDIA IN POLIPROPILENE - I 1,29

464 SEDIA IN POLIPROPILENE - I 1,29

475 SEDIA IN POLIPROPILENE - I 1,29

567 Megafono IC amp. NO GT M. 176 - III 35,48

570 Amplificatore 40 Watt musicale con microfono - III 113,61

607 SEDIA IN FAGGIO - I 0,95

635 REGISTRATORE SONY S200 - III 56,76
637 CAVALLETTO RIPIGHEVOLE GRANDE - III 131,12
751 SERVER RIEL P IV - I 0,00

779 Organo GEM - III 0,00
1006 Monitor - LED 42" con ingressi SVGA e HDMI - 

FATTURA 136/2013 I
0,00

.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO    IL PRESIDENTE  
              Liliana Galli Tettamanzi Federica


	FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE
	Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136
	Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it
	D E L I B E R A



